2024年4月1日

各 位

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 磯﨑 一雄

（コード番号: 8850  東証プライム市場）

問合せ先  取締役    村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

代表取締役の異動及び役員体制変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動（2024年7月 1日付）

① 異動の理由

グループ経営体制の一層の強化のため

② 異動の内容

氏 名 （新）役職名 （現）役職名

村 石  久 二 取締役会長 代表取締役会長

磯 﨑  一 雄 代表取締役副会長 代表取締役社長

村 石  豊 隆 代表取締役社長 代表取締役副社長

齋 藤   太 朗 男 代表取締役専務 専務取締役

直 井  秀 幸 代表取締役専務 専務取締役

③ 新任代表取締役社長の略歴

氏   名  村石 豊隆（むらいし とよたか）

     生年月日  1980年６月13日

     略   歴  2007年 10月 当社入社

            2011年 ６月 当社執行役員（グループ総合営業推進部担当）

            2013年 ６月 当社取締役（グループ総合営業推進部担当）

            2015年 ４月 当社常務取締役（人事部担当）

            2016年 ４月 当社専務取締役（人事部担当）

            2022年 ６月 当社代表取締役副社長（現任）

     所有株式数  154,000株（2023年９月 30日現在）

④ 新任代表取締役の略歴

   氏   名  齋藤 太朗男（さいとう たろうお）

     生年月日  1964年４月８日

     略   歴  1988年 ４月 当社入社

            2005年10月 スターツＣＡＭ株式会社取締役就任

            2012年 ６月 スターツピタットハウス株式会社専務取締役就任

            2013年 ６月 当社取締役兼スターツアメニティー株式会社代表取締役社長就任

            2016年 ４月 当社常務取締役就任

            2019年 ４月 当社専務取締役就任（現任）

            2020年 ６月 スターツピタットハウス株式会社代表取締役社長就任（現任）

     所有株式数  43,686株（2023年９月 30日現在）

     氏   名  直井 秀幸（なおい ひでゆき）

     生年月日  1962年２月20日

     略   歴  1984年 ４月 当社入社

            2002年 ６月 当社取締役就任

            2005年10月 当社取締役兼スターツピタットハウス株式会社代表取締役社長就任

            2008年10月 スターツＣＡＭ株式会社専務取締役就任

            2010年 ６月 当社取締役就任

            2013年 ７月 スターツＣＡＭ株式会社代表取締役社長就任（現任）

            2015年 ４月 当社常務取締役就任

            2022年 ６月 当社専務取締役就任（現任）

     所有株式数  46,390株（2023年９月 30日現在）

２． 取締役の異動

① 役職の変更 （2024年 7月1日付）

氏 名 （新）役職名 （現）役職名

長 谷 川  隆 浩 常務取締役 取締役

② 新任取締役候補者 (2024年６月 26日開催予定の定時株主総会に付議予定)

氏 名 （新）役職名 （現）役職名

石 田  元 二 取締役 執行役員

以 上